АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22 июня 2021 года                            № 05-65-а
О внесении изменений в Порядок проведения
антикоррупционного мониторинга
на территории Горское сельское поселение

Тихвинского района, утвержденный постановлением

Администрации Горского сельского поселения

от 19.03.2018 года № 05-46-а
1.      Рассмотрев протест заместителя городского прокурора от 16.04.2021 № 7-82-2021 на постановление администрации от от 19.03.2018 года «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционного мониторинга на территории Горское сельское поселение Тихвинского района, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Горского сельского поселения, администрация Горского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Удовлетворить протест заместителя городского прокурора от 16.04.2021 года № 7-82-2021.
3. Внеси изменения в Порядок проведения антикоррупционного мониторинга на территории Горского сельского поселения Тихвинского района, утвержденного постановлением администрации Горского сельского поселения от 19.03.2018 года № 05-46-а.
3.1. из пункта 3.1.5. слово «государственных» исключить;
3.2. из пункта 3.1.6. слово «государственной» исключить.
4. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/gorka/.

 Глава администрации

 Горского сельского поселения                                                                        Г. В. Кузнецова

Исп.: Вишнякова Т.Р
88136739118